АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» февраля 2016 года                                                                                                                № 15

с.п. Лямина

Об отказе в предварительном
согласовании  предоставления
земельного участка
В соответствии с подпунктом 1 пунктом 8 статьи 39.15, подпунктом 2 пункта 1 статьи 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки, утвержденными решением Думы Сургутского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 01.12.2009 № 531, на основании Устава сельского поселения Лямина, учитывая заявление Алмаева Сергея Николаевича от 11.01.2016 № 19 дз:
1.1. 1. Отказать Алмаеву Сергею Николаевичу в предварительном согласовании предоставления земельного участка, расположенного по адресу: Сургутский район, с.п.Лямина, д.Лямина, ул.Вертолетная, под приусадебный участок личного подсобного хозяйства, по следующим причинам:

1.2. Испрашиваемый земельный участок располагается в зоне природного ландшафта (Р1), выделенной в целях создания экологически чистой окружающей среды для обеспечения правовых условий использования и сохранения существующего природного ландшафта и одновременно создания условий для отдыха населения.
2. Администрации сельского поселения Лямина выдать (направить) настоящее постановление Алмаеву Сергею Николаевичу.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Лямина

               С.Н.Ермолаев